Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МБДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-caftT:kras dou\9\

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
53\р-1 26.03.2020

ПРИКАЗ

О проведении Недели охраны труда-2020 в МАДОУ № 9

В связи с Всемирным днем охраны труда, с целью привлечения внимания
работников к безопасному труду, необходимости применения модели
безопасного поведения в повседневной жизни, продвижение безопасного
поведения в быту и на рабочем месте в период самоизоляции в
дистанционном режиме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Неделю охраны труда-2020, включив в нее следующие
мероприятия:

• Публичная лекция для работников МАДОУ № 9 в дистанционном
режиме «Об ответственности работников за нарушение норм охраны
труда и судебной практике по этому вопросу». Отв. Софронова О.Г.
специалист по охране труда.

• Проведение заседания комиссии по охране труда МАДОУ № 9 в
дистанционном режиме. Отв. Коркина О.К., заведующий

• Анкетирование работников по теме Всемирного дня охраны труда-2020
«Насилие и притеснение в сфере труда». Анкета приложение № 1 в 1
экз. на 2 л. Отв. Софронова О.Г. специалист по охране труда

• Конкурс рисунков воспитанников «Охрана труда глазами детей». Отв.
Степанова Ж.Е. старший воспитатель

mailto:mdou09@mail.ru

• Конкурс плакатов по охране труда среди работников. Отв. Журавель
О.В. воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации.

2. Разместить на сайте МАДОУ № 9 информацию о мероприятиях,
проведенных к Всемирному дню охраны труда. Отв. Софронова О.Г.
специалист по охране труда.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.